
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 15.03.2023                                                                                                      № 147 

г. Оха 

О завершении процедуры 

реорганизации 

  

 Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области, постановления 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 19.05.2009 № 

194 «О совершенствовании сети учреждений образования»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Завершить процедуру реорганизации муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-

юношеская спортивная школа по плаванию г. Охи путем присоединения к 

муниципальному образовательному учреждению дополнительного 

образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная 

школа олимпийского резерва г. Охи. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» Муртазину Р.Ф. 

 

Глава муниципального образования                                

городской округ «Охинский» 

Е.Н. Михлик 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/


                  

                                                    


